Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
27 mm
13,5 mm
A
G (A -13,5 mm)
Maße Code Glas Profilfarbe / PreisProfilfarbe Preis

1 56 U B K H
P
R
Q
N
Z
A A1 F1 * B ESG-Klar
Rose 1
Dekor
Weiß Matt Silber Chrom Schwarz Matt
Gold Gebürstet
Roségold Gebürstet
Bronze Gebürstet
Schwarz-Chrom Gebürstet
Inox Gebürstet
96↔99 96,2↔99,2 32,6 53,5 51,5 RIGGF96-
106↔109 106,2↔109,2 42,6 53,5 51,5 RIGGF106-
116↔119 116,2↔119,2 42,6 63,5 61,5 RIGGF116-
126↔129 126,2↔129,2 52,6 63,5 61,5 RIGGF126-
136↔139 136,2↔139,2 52,6 73,5 71,5 RIGGF136-
146↔149 146,2↔149,2 62,6 73,5 71,5 RIGGF146-
156↔159 156,2↔159,2 72,6 73,5 71,5 RIGGF156-
166↔169 166,2↔169,2 82,6 73,5 71,5 RIGGF166-
176↔179 176,2↔179,2 82,6 83,5 81,5 RIGGF176-
RIGA G+F IN FLUCHT
SCHWENKTÜR UND FIXTEIL IN FLUCHT
Kann in einer Nische installiert oder mit einer festen Seitenwand kombiniert werden N180 F
c V p p G X

Maß
Maß
Glasmitte 1 56 U B K H
P
R
Q
N
Z
F G ESG-Klar Rose 1 Dekor Weiß Matt Silber Chrom Schwarz Matt
Gold Gebürstet
Roségold Gebürstet
Bronze Gebürstet
Schwarz-Chrom Gebürstet
Inox Gebürstet
67,5↔69,0 66,7↔68,2 RIGF67-
69,0↔70,5 68,2↔69,7 RIGF69-
72,5↔74,0 71,7↔73,2 RIGF72-
74,0↔75,5 73,2↔74,7 RIGF74-
77,5↔79,0 76,7↔78,2 RIGF77-
79,0↔80,5 78,2↔79,7 RIGF79-
87,5↔89,0 86,7↔88,2 RIGF87-
89,0↔90,5 88,2↔89,7 RIGF89-
97,5↔99,0 96,7↔98,2 RIGF97-
99,0↔100,5 98,2↔99,7 RIGF99-
107,5↔109,0 106,7↔108,2 RIGF107-
109,0↔110,5 108,2↔109,7 RIGF109-
117,5↔119,0 116,7↔118,2 RIGF117-
119,0↔120,5 118,2↔119,7 RIGF119-
SEITENWAND
A
Effektives Maß
der Kabine